お取引先様各位

大変お世話になっております。

この度、弊社の協力企業でございます株式会社東港電機商会様の建屋内に、マキテック製LED

製品を設置してご覧いただけるショールームが開設致しました。

お近くにお越しの際は、お立ち寄り頂けます様、お願い申し上げます。

１，ショールーム設置製品

・水銀灯1,000W相当高天井用LEDランプ

　MPL-HB-200　　　5台

・水銀灯700W相当高天井用LEDランプ

　MPL-HB-150　　　3台

・水銀灯400W相当高天井用LEDランプ

　MPL-HB-100　　　2台

・40形2灯用逆富士型ベースライト230幅

　MPL-BL230-34/52　　　　6台

・40形2灯用反射笠ベースライト

　MPL-BL150-34/54R　　　　3台

2022年2月吉日

株式会社マキテック

ライフテック事業部LED課

マキテック製LED製品展示ショールーム開設のご案内

記

２，ショールームレイアウト

〇MPL-HB-100

●MPL-HB-200

◎MPL-HB-150

□MPL-BL230-34/52

■MPL-BL150-34/54R

建屋２　1階部分 建屋２　2階部分

事務所 ガレージ 建屋4

建屋1 建屋2

建屋3

〇 〇 ● ● ●

◎

◎ ◎

□ □ □

□ □ □

●

●

■ ■ ■

屋外投光器1

屋外投光器2

３，アクセス

株式会社東港電機商会

〒950-0806　新潟県新潟市東区海老ケ瀬1051番1

電話：025-271-1561　　FAX：025-272-0033

【地図】